

Nomisly ApS
Rindsholmvej 101, 8800 Viborg

CVR-nr. 32 09 16 95

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025

Allan Scheufens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nomisly ApS
Rindsholmvej 101
8800 Viborg

CVR-nr.: 32 09 16 95
Stiftet: 30. marts 2009
Hjemsted: Ikast - Brande
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Scheufens

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Jyske Bank
Østergade 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom samt investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	96.365	65.462
1 Personaleomkostninger	-180.000	-180.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.932	-66.426
Driftsresultat	-150.567	-180.964
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.638	9.570
Andre finansielle indtægter	154.707	347.458
Øvrige finansielle omkostninger	0	-34.966
Resultat før skat	5.778	141.098
Skat af årets resultat	-18.223	-57.621
Årets resultat	-12.445	83.477
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-647.445	-38.523
Disponeret i alt	-12.445	83.477

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.489.721	4.556.653
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.489.721</u>	<u>4.556.653</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
4 Andre tilgodehavender	91.196	109.558
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.196</u>	<u>110.558</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.581.917</u>	<u>4.667.211</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.571	0
Andre tilgodehavender	953	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.524</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.161.369	2.456.215
Værdipapirer i alt	<u>2.161.369</u>	<u>2.456.215</u>
Likvide beholdninger	425.640	717.697
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.600.533</u>	<u>3.173.912</u>
Aktiver i alt	<u>7.182.450</u>	<u>7.841.123</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.838.750	7.486.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>7.098.750</u>	<u>7.733.195</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	23.500
Selskabsskat	0	26.229
Anden gæld	54.400	54.399
Periodeafgrænsningsposter	5.800	3.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.700</u>	<u>107.928</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.700</u>	<u>107.928</u>
Passiver i alt	<u>7.182.450</u>	<u>7.841.123</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	7.524.718	117.800	7.767.518
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.523	122.000	83.477
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	7.486.195	122.000	7.733.195
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-647.445	135.000	-512.445
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	<u>125.000</u>	<u>6.838.750</u>	<u>135.000</u>	<u>7.098.750</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	4.871.218	4.810.530
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>60.688</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.871.218</u>	<u>4.871.218</u>
Afskrivninger 1. juli	-314.565	-248.139
Årets afskrivninger	<u>-66.932</u>	<u>-66.426</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-381.497</u>	<u>-314.565</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.489.721</u>	<u>4.556.653</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	<u>34.250</u>	<u>34.250</u>
Kostpris 30. juni	<u>34.250</u>	<u>34.250</u>
Nedskrivninger 1. juli	-33.250	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-33.250</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-33.250</u>	<u>-33.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	109.558	159.988
Afgang i årets løb	<u>-18.362</u>	<u>-50.430</u>
Kostpris 30. juni	<u>91.196</u>	<u>109.558</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>91.196</u>	<u>109.558</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni		<u>2.161.368</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-324.501</u>
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Ingen.		